
Чергові та перші вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2020 року

КРОПИВНИЦЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА

м. Кропивницький

20 квітня 2023 року №3
15 год. ЗО хв.

Про реєстрацію Чельника О.С. та Антоненка О.М.
До Кропивницької районної територіальної виборчої комісії Кіровоградської 

області надійшли заяви про реєстрацію депутатами Кропивницької районної ради, 
висунутих Кіровоградською Обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ» Чельника Олександра Семеновича та Антоненка Олександра Миколайовича, 
яких, згідно Постанови Кропивницької районної територіальної виборчої комісії 
Кіровоградської області № 97 від 20.04.2023 р. було визнано обраними в територіальному 
виборчому окрузі №2 та за єдиним виборчим списком відповідно.

Керуючись статтями 283-284 Виборчого кодексу України, постановою Центральної 
виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433«Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації 
обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, 
міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів», 
Кропивницька районна територіальна виборча комісія Кіровоградської області 
постановляє:

1. Зареєструвати Чельника Олександра Семеновича, якого було визнано обраним в 
територіальному виборчому окрузі №2, депутатом Кропивницької районної ради 
Кіровоградської області.

2. Зареєструвати Антоненка Олександра Миколайовича, якого було визнано 
обраним за єдиним виборчим списком, депутатом Кропивницької районної ради 
Кіровоградської області.

3. Оприлюднити цю постанову на офіційному сайті Кропивницької районної ради.
4. Надіслати постанову до ЦВК.

Заступник голови Кропивницької районної територіаль
виборчої комісії Кіровоградської області

Секретар Кропивницької районної територіальної 
виборчої комісії Кіровоградської області

О. Крищик

І.Лагода




